
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.11.2025 година 

За даване на съгласие за осигуряване на капиталов трансфер за 

модернизиране на сектора физиотерапия и рехабилитация на 

„Диагностично-консултативен център VI-София“ ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, както чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата за 

общинските лечебни заведения на СОС и чл.100, ал.2, т.1 от Закона за 

лечебните заведение 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя капиталов трансфер на „Диагностично-консултативен 

център VI-София“ ЕООД, със седалище и адрес на управление - гр.София 

1309, Район „Илинден“, ул. „Коньовица“ № 65, с ЕИК: 130284340, в размер 

на 16 692 (шестнадесет хиляди шестстотин деветдесет и два ) лева с ДДС, 

която ще бъде отпусната от бюджета на Столична община, дирекция 

„Здравеопазване“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с 

„Диагностично-консултативен център VI-София“ ЕООД, със седалище и 

адрес на управление - гр.София, съгласно условията на настоящото 

решение. 

3. Капиталовият трансфер да бъде разходван за закупуване на 

следния дълготраен материален актив:  

- апарат за електро и ултразвукова терапия и модул за вакуум 

терапия. 

4. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център   

VI-София“ ЕООД изпълнението по т.3 от настоящото решение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 89 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-МЦ29-680/2/21.11.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


